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PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

1 - Decreto 208/016.- Amplianse las sumas establecidas para las emisiones
de los “Bonos Globales - 2050” y de los “Bonos Globales - 2027”, en la forma
y condiciones que se determinan. (1.094™R) .......cccccoovvviiiiiiiiiieenn. Pag. 2

2 - Decreto 209/016.- Otorgase a la AGESIC, un crédito por el IVA
incluido en las adquisiciones de bienes y servicios destinados a la
ejecucion del proyecto “Laboratorio de Innovacion en Gobierno Abierto”.

3 - Resolucién S/n.- Apruébase el contrato denominado “Underwriting
Agreement” asi como los deméas documentos necesarios, en el marco de lo
dispuesto por el Decreto 208/016. (1.095"R)......ccccovvvvriiiiiiiiiiiinns Pag. 3

MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA

4 - Decreto 202/016.- Autorizase a la firma CONECTA S.A., el ajuste en sus
tarifas a partir del 1° de junio de 2016, por el servicio de suministro de gas
natural en el sur del pais y en la Ciudad de Paysandu. (1.092*R)........ Pag. 4

5 - Decreto 203/016.- Autorizase a la empresa Distribuidora de Gas de
Montevideo S.A. - Grupo Petrobras, el ajuste en sus tarifas a partir del 1° de
junio de 2016, para el servicio de distribucion de gas natural en Montevideo.
(1.0937R) et Pag. 5

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
JUNTAS DEPARTAMENTALES
JUNTA DEPARTAMENTAL DE CANELONES

6 - Decreto 9/016.- Apruébase el Estatuto del Funcionario de la Junta
Departamental de Canelones. (1.090*R) ........ccccvveeeiiiiiiieec e, Pag. 6

Editado por la Direccién Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O. | Republica Oriental del Uruguay @

| Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 — 2908 5276 - 2908

5180 — 2908 4923 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy. | Director General: Sr. Gonzalo Reboledo (greboledo@impo.com.uy) | Gerente General: Cr. Héctor Tacon Ambroa (htacon@impo.com.uy) |
Directores de Area: Administracion: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Monica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy) | Produccién Editorial: Sr. Héctor Lopez Millot
(hlopez@impo.com.uy) — Servicios de apoyo: Sr. Hugo Pereyra. | Sectores: Adquisiciones y Suministros (adquisiciones@impo.com.uy) — Contabilidad (contabilidad@impo.com.uy) — Ediciones Digitales
(edicionesdigitales@impo.com.uy) Expedicion y Stock (expedicion@impo.com.uy) — Procesamiento (procesamiento@impo.com.uy) — Tesoreria (tesoreria@mpo.com.uy) | DEPARTAMENTOS: Auditoria
(auditoria@impo.com.uy) — Comercial (comercial@impo.com.uy, informaciones@impo.com.uy) — Comunicacién (comunicacion@impo.com.uy) | Gestién de Capital Humano (gestionch@impo.com.uy) — Se-
cretaria (secgeneral@impo.com.uy) | Centro de Cémputos: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy). | El Diario Oficial es miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos ggg}‘gp_&



	Documentos
	Avisos


		2016-07-20T20:36:55-0300
	IM.P.O.




